Jan van der Hoorn marathoncomp. 8

Jan vd Hoorn MC 8 finale - Haarlem 28-2-2022

Daguitslag Categorie 4

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

pos nr
1 99
2 31
3 26
4 D40
5 40
6 84
7 51
8 14
9 176
10 118
11 87
12 70
13 12
14 32
15 80
16 44
17 20
18 58
19 D45
20 11
21 90
22 41
23 2
24 49
25 61
26 69
27 77
28 D56
29 3

naam

Maureen Hagen
Kevin Groot

Johan Weenink

Merit de Bruin

Erwin Henskes

Niels Haarbosch
Kristel van Abswoude
Josine Kroon

Johan van Marle
André de Bruin

Theo Schouten
Fokko Goosen
Leonard Zonneveld
Jan Mens

Peter Paul Adriaansen
Thor Alphenaar
Steyn Joling

Gerard Joling

Lotte de Bock

Pim Koeckhoven
Theo van der Meer
Caroline Schumacher
Joost Bouwman

Eric van den Berg
Frans Koeman
Leendert Schoenmaker
Evert van Rijt

Ingrid Ruijgrok

Yme Boomstra

28-2-2022 22:26:40

woonplaats

Velserbroek
Roelofarendsven
Haarlem
Burgerveen
Haarlem
Haarlem
Noordwijk
Heemstede
Zandvoort
Aarlanderveen
Leiden
Zaandam
Nieuw Vennep
Driehuis
Leimuiden
Zaandijk
Santpoort Zuid
Santpoort Zuid
Leimuiden
Noordwijkerhout
Noordwijk
Leiden
Haarlem
Hoofddorp
Noordwijk
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Haarlem

sponsor

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11
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25rnd 10km 00:16:52uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h
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Seizoen: 21-22 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 8 (28-2-20 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 51 Kristel van Abswoude 12 15,1 151 15,1 6 12 12 9 96,3
2 84 Niels Haarbosch 13 13 11 9 10 13 14 10 93
3 26 Johan Weenink 12 7 12 14 151 13 73,1
4 40 Erwin Henskes 10 12 14 15,1 9 11 711
5 118 André de Bruin 151 9 14 11 7 8 6 70,1
6 70 Fokko Goosen 8 11 10 13 3 11 4 60
7 14 Josine Kroon 3 13 15,1 13 8 52,1
8 46 Andre Starreveld 14 14 13 41
9 31 Kevin Groot 11 10 14 35
10 97 Daan van der Sar 8 14 9 31
11 99 Maureen Hagen 4 10 15,1 29,1
12 69 Leendert Schoenmaker 9 8 8 25
13 80 Peter Paul Adriaansen 6 5) 8 4 1 24
14 156 Nardus Jeremiasse 10 9 5 24
15 N66 Rick van Geest 4 11 6 3 24
16 D40 Merit de Bruin 10 12 22
17 21 Martin de Jong 11 7 18
18 22 André Romijn 7 7 4 18
19 176 Johan van Marle 6 2 1 7 16
20 91 Paul Graas 5 6 5 16
21 163 Eugene Tonino 8 1 5 14
22 D45 Lotte de Bock 12 12
23 11 Pim Koeckhoven 7 5 12
24 87 Theo Schouten 6 5 11
25 2 Joost Bouwman 9 9
26 41 Caroline Schumacher 3 2 2 7
27 3 Yme Boomstra 7 7
28 53 Frans van Rijt 4 2 6
29 10 Marco van Erp Taalman Kip 6 6
30 44 Thor Alphenaar 1 4 5
31 75 Gerard Murre 5 5
32 ¢85 Mark Andringa 4 4
33 92 Raymond Roos 2 2 4
34 12 Leonard Zonneveld 3 3
35 32 Jan Mens 1 2 3
36 77 Evert van Rijt 3
37 8 Jan Dekker 1 1 1 3
38 134 Eric de Kant 3 3
39 67 Rem Bakker 8 3
40 89 Raymond van Hemert 2 2

28-2-2022 22:26:41 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 8
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en
skeelerspecialist

Jan vd Hoorn MC 8 finale - Haarlem 28-2-2022

Premie uitslagen  Categorie 4

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 26 Johan Weenink Haarlem
2 70 Fokko Goosen Zaandam
3 99 Maureen Hagen Velserbroek

28-2-2022 22:26:41 25rnd 10km 00:16:52uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 8

Jan vd Hoorn MC 8 finale - Haarlem 28-2-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 4
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 99 Maureen Hagen 25 16:52.203 34.443 33.933 0
2 31 Kevin Groot 25 16:52.464 32.792 32.792 0
3 26 Johan Weenink 25 16:52.481 33.447 33.447 0
4 D40 Merit de Bruin 25 16:54.000 33.927 33.927 0
5 40 Erwin Henskes 25 16:54.049 34.825 34.825 0
6 84 Niels Haarbosch 25 16:54.120 34.644 34.644 0
7 51 Kristel van Abswoude 25 16:54.164 34.983 34.983 0
8 14 Josine Kroon 25 16:54.234 34.970 34.970 0
9 176 Johan van Marle 25 16:54.503 34.646 34.646 0
10 118 André de Bruin 25 16:54.535 34.406 34.406 0
11 87 Theo Schouten 25 16:54.718 34.495 34.495 0
12 70 Fokko Goosen 25 16:55.392 35.330 35.039 0
13 12 Leonard Zonneveld 25 16:55.451 34.936 34.936 0
14 32 Jan Mens 25 16:55.872 34.681 34.681 0
15 80 Peter Paul Adriaansen 25 16:55.913 35.820 35.304 0
16 44 Thor Alphenaar 25 16:56.119 35.100 35.100 0
17 20 Steyn Joling 25 16:56.147 35.716 35.716 0
18 58 Gerard Joling 25 16:56.302 35.450 35.450 0
19 D45 Lotte de Bock 25 16:57.300 35.746 34.442 0
20 11 Pim Koeckhoven 25 16:57.417 36.116 36.107 0
21 90 Theo van der Meer 25 16:57.508 35.945 35.945 0
22 41 Caroline Schumacher 25 16:57.658 36.240 36.240 0
23 2 Joost Bouwman 25 16:57.856 36.032 36.032 0
24 49 Eric van den Berg 25 16:58.543 36.811 35.997 0
25 61 Frans Koeman 25 17:01.533 38.695 36.736 0
26 69 Leendert Schoenmaker 25 17:02.679 39.850 37.410 0
27 77 Evert van Rijt 25 17:05.078 41.063 37.331 0
28 D56 Ingrid Ruijgrok 25 17:10.123 43.043 36.953 0
29 3 Yme Boomstra 25 17:26.658 44.892 37.207 0
30 88 Mark Peters 21 15:31.633 1:05.723 39.230 0
31 57 Melanie van der Zalm 18 13:59.032 59.153 38.518 0
32 59 Roelof Balk 16 11:35.965 1:07.274 37.374 0
33 91 Paul Graas 16 12:43.640 2:07.633 37.582 0

28-2-2022 22:26:42

25rnd 10km 00:16:52uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h
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